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Bestyrelsen har ved et møde i dag vedtaget guidance for 2025, som danner

grundlag for fortsat stor vækst i omsætning og investeringer, samtidig

nedjusteres guidance for EBIT 2024.

Selskabsmeddelelse nr. 29, Tølløse, den 5. februar 2025. Meddelelsen indeholder intern viden.

Markant omsætningsvækst i andet halvår 2024 danner grundlag for en samlet forventet omsætningsfremgang på over 21%

i 2024, men fortsatte store investeringer i forretningsudvikling trækker resultatet ned.  

Væksten i ARR-salg fortsætter ufortrødent med godt 21% i forhold til 2023 og forventes at øges med samme hastighed i

2025. Det er hovedsageligt øget salg af software licenser, supportaftaler og salg af forbrugsartikler, der driver væksten. Det

øgede salg af DairyQuant GO mælkeanalysatorer til nogle af verdens største mejerikoncerner har en signifikant indvirkning

på væksten i salg af forbrugsartikler i en lang årrække fremover.

Investeringer i forretningsudviklingen i de nye lande, hvor Q-Interline har etableret datterselskaber, har været høje igennem

2024. Dette afspejles i høje omkostninger til bl.a. rekruttering og administration af personale i USA samt øgede udgifter til

markedsføring og rejseaktiviteter. Der har tillige været uventede udgifter til rekruttering af medarbejdere i Danmark i

forbindelse med genbesættelse af stillinger.

Guidance for 2024

Salget af analyseinstrumenter accelererede betydeligt i andet halvår af 2024 med 23% i forhold til første halvår 2024, og

sammenlignet med andet halvår 2023 udgjorde væksten over 53%. Omsætningen for hele 2024 forventes således at lande i

intervallet DKK 38,6 mio. til DKK 39,2 mio., hvilket udgør en vækst på over 21% i forhold til 2023.   

Under henvisning til ovenstående nedjusteres guidance for resultatet af den primære drift (EBIT) fra tidligere interval

imellem DKK -8,5 mio. og DKK -5,0 mio. til intervallet imellem DKK -13 mio. og DKK -12,0 mio.

Guidance for 2025

Den store fremgang i omsætningen i andet halvår 2024 forventes at fortsætte i samme tempo i 2025. Den fortsatte

forventede fremgang understøttes af en stærkt stigende pipeline samt et antal ordrer i begyndelsen af året. Derudover

forventes en fortsat solid vækst i ARR-omsætningen fra eksisterende markeder og fra tilgangen fra Storbritannien, hvor Q-

Interline fra februar 2025 selv har overtaget salget af analyseinstrumenter, supportaftaler, software licenser og

forbrugsartikler.

Guidance for omsætningen i 2025 ligger i intervallet fra DKK 47 mio. til DKK 55 mio., hvilket svarer til en stigning på

imellem 21% til 42%.

Guidance for EBIT i 2025 ligger i intervallet imellem DKK -9 mio. til DKK -5 mio., og afspejler fortsatte investeringer i

forretningsudvikling i især USA og Storbritannien.   

Likviditet

Likviditeten forventes tilstrækkelig til at gennemføre de strategiske planer i 2025 under forudsætning af opfyldelse af

ovennævnte guidance for 2025.  

For yderligere information henvises til årsrapporten 2024, som offentliggøres d. 14. marts 2025.

Q-Interline A/S, som er noteret på Nasdaq First North Growth Marked Copenhagen (QINTER), er forpligtet til at offentliggøre

ovenstående information i henhold til compliance med EU’s Markedsmisbrugsforordning punkt 17.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 28 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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